
DECRETO LEGISLATIVO Nº 3805  /2025  .  

CONCEDE  “HOMENAGEM  ESPECIAL”  E  DÁ  OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  concedido,  nos  termos  da 
Resolução nº 396/2019, “Homenagem Especial” a:

ANDERSON DELESPOSTE VIANA 

ARTHUR GOMES RABELO 

ATLÉTICO CLUBE ITA 

BISPO JAME BAPTISTA- PRESIDENTE DAS IGREJA SHALOM 

BISPO JOSÉ APARECIDO ALVES 

ELAINE FRANÇA PIZZIM 

FLADEMIR RIBEIRO DE SOUZA 

GABRIEL DA CUNHA NEVES 

JARAGUÁ TÊNIS CLUBE 

JMS ENGENHARIA E ENERGIA SOLAR 

JOSÉ LUIZ SILVÉRIO 

LUANDRESS DE OLIVEIRA MERÇON 

MÁRCIA LEAL 

MARIANA DE SOUZA GUIMARÃES 

NEIMAR ALMEIDA TEIXEIRA JÚNIOR 

RICARDO DE OLIVEIRA CÂNDIDO 

ROSEMARY TOSTA SILVA 

SILVANA ALBINO NASCIMENTO DE SOUZA 

WASHINGTON ALEXANDRE ARRUDA 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de junho de 2025.

ALEXANDRE VALDO MAITAN,

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100390031003400350031003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-06-03T13:10:20-0300




